
 

                                            
 

Uchwała Nr VI/.../2015 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 
 
w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1, ust. 6 sta-
tutu miasta Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej  
w Skórczu z dnia 10 lipca 2008 r. uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 
W uznaniu zasług za działalność społeczną nadaje się Panu Gerardowi Reimus tytuł 
„Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 Do Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Skórczu wpłynął wniosek o przyzna-
nie tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”  Panu Gerardowi Reimusowi. Osoba 
składającą wniosek motywuje nominację następująco: Gerard Reimus, były radny 
Rady Miejskiej 4 kadencji, aktywista, społecznik, mający na względzie dobro miasta 
Skórcza i jego mieszkańców. Inicjator budowy kanalizacji przy ulicy 27 Stycznia, 
oświetlenia ul. Wysokiej, chodnika w parku, ratowania wieży ciśnień, zamieszczenia 
na fontannie tablicy z legendą herbu Skórcza, ratowania zabytków z cmentarza 
ewangelickiego, organizator prac z tym związanych. Pomysłodawca zaproszenia do 
Skórcza Prezydenta Lecha Kaczyńskiego oraz upamiętnienia wizyty pomnikiem na 
Rynku Maślanym. Organizator imprez kulturalnych: Sylwestra na rynku – zapocząt-
kował i organizował ok. 4 – krotnie, Biesiady Śląskiej, wyścigów kolarskich młodzieży 
i przedszkolaków, organizator turnieju bilarda stołowego, współorganizator moto-
crossu. Fundator strojów regionalnych dla dzieci. 
 W związku z § 4 Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 
Skórcz” i „Zasłużony dla Miasta Skórcz” stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Mia-
sta Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z 
dnia 10 lipca 2008 roku Komisja Społeczna przedkłada Radzie Miejskiej w Skórczu 
kandydaturę Pana Gerarda Reimusa do przyznania honorowego tytułu „ Zasłużony 
Obywatel Miasta Skórcz” . 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodnicząca 
                    Komisji Społecznej 
 

       Ewa Lipińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


